
STARTERS

WERELDMENU

À LA CARTE

BROODPLANK
Muhammara, Olijventapenade

SOEP VAN HET MOMENT
Wij vertellen het je graag!

DUMPLINGS (4ST.)
vega | Kip | Chili olie

POPCORN CHICKEN
Kimchi mayo | Sesam

JAMON Y QUESO
Spaanse ham | Tetilla kaas

6,50

8,00

8,50

8,50

VEGA(n)

GEROOSTERDE BLOEMKOOL
Koffie | Tomaat | Hummus

GROENTEN CURRY
Kikkererwten | Bonen | Naanbrood

VIETNAMESE LOEMPIA
Kimchimayo | Groenten | Krulandijvie

GEPOFTE KNOLSELDERIJ 
Sinaasappel | Olijven | Sutra olie

STICKY TEMPEH
Chilivlokken | Tamarinde | Paksoi

10,50

10,50

11,00

VLEES

VIS

MAIN
3 wisselende vlees, vis en 
vega gerechten, aangevuld 
met 2 bijgerechten

DESSERT
Keuze uit alle desserts

DESSERT

STARTER
Soep van het moment, 
Beef tataki, Okonomiyaki, 
Vietnamese Loempia

€ 35,00 PP 
Vanaf 2 personen
€ 14,50
Bijpassend speciaal 
biermenu

BEEF TATAKI
Miso | Wakamé | Soya

RENDANG
Rund | Kokos | Serundeng

KATSU SANDO
Buikspek | Umami | Coleslaw

CARIBBEAN CHICKEN
Kippendij | Honing | Caribbean Spice

PULLED EENDENBOUT
Bao | Zoetzuur | Sambal

10,50

11,00

11,00

10,50

TAKOYAKI
Inktvis | Bonito | Japanse lak

OKONOMIYAKI
Witte kool | Bonito | Bosui

VISCURRY 
Kokos | Koriander | Raita

CEVICHE
Witvis | Preiselbeeren | Limoen

CORVINA
Miso buerre blanc | Pastinaak | Dille

11 ,00

11,50

TIRAMISU
Mascarpone | Koffie | Dulce De Leche

BREADPUDDING
Vanille | Kaneel | Rozijnen

CHOCOLADE SENSATIE 
Mouse | Aarde | Atsina

CHEESECAKE
Oreo | Witte Chocolade | Passievrucht

       ESPRESSO MARTINI 
       Cocktail | Wodka | Espress

10,00

10,00

11,50

8,50

6,50

11,50

12,50

11,00

10,50

11,00

10,50

8,50

We mikken op die fijne smaken uit diverse straten van de wereld. Maak je eigen keuze en laat je verrassen
door het wereldmenu of kies à la carte, de gerechten zijn dan in het formaat van een tussengerecht.

BIJGEREChT

7,00

5,50

5,50

7,50

6,00FRIET
Mayonaise

ZOETE AARDAPPEL FRIET
Vadouvan mayonaise

AZIATISCHE KOMKOMMER 
Sesam

BONEN SALADE
Mediteraans

CAPRESE
Mozzarella

(Two chefs Brewing)


